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Varhaiskasvatuksen pedagogisen johtajan valinta

Varhaiskasvatuslain (540/2018) 1 §:ssä tarkoitetulla päiväkodilla tulee olla toiminnasta 
vastaava johtaja, jolla on kelpoisuus johtajan tehtävään. Johtaja voi vastata useiden, 
myös eri toimintamuotojen ja yksiköiden toiminnasta. Johtajuusjärjestelmä tulee toteut-
taa niin, että johtajalla on todelliset mahdollisuudet vastata sekä pedagogiikan että työn-
tekijöiden pedagogisen osaamisen johtamisesta. Tämän lisäksi päiväkodin johtajan teh-
tävä on vastata henkilöstöjohtamisesta ja varhaiskasvatuksen laadusta. 

Uuraisten varhaiskasvatuspalveluissa on kolme useamman ryhmän päiväkotia, joista 
yksi tarjoaa lisäksi vuorohoitoa. Nykyisten päiväkodin johtajien tehtäväalueeseen kuuluu
myös sijaisjärjestelyiden hoitaminen koko varhaiskasvatuspalveluiden tasolla. Arjen toi-
minnan ja käytänteiden järjestelyt vievät päiväkodin johtajan työajasta niin suuren osan, 
ettei pedagogiikan kehittämiselle riitä nykyisellä järjestelmällä työaikaa. Jo alkuvuodesta 
2022 on todettu, että kunnassa on tarvetta toiselle päiväkodin johtajalle. Alkuvuodesta 
2022 kunnassa oli kaksi kunnallista päiväkotia. Tämän jälkeen 1.8.2022 alkaen yksityi-
nen päiväkoti Helmi siirtyi kunnalle, jolloin kunnallisten päiväkotien määrä nousi kol-
meen. Tällä hetkellä Oikarin Helmen päiväkodin toimintaa johtaa määräaikainen päivä-
kodin johtaja.

Pedagogisen johtajan tehtävällä varmistetaan, että kunnassa pystytään tarjoamaan kai-
kille lapsille laadukasta ja tasa-arvoista varhaiskasvatusta ja esiopetusta. Pedagoginen 
johtaja toimii päiväkodin johtajien työparina ja sijaistaa heitä tarvittaessa. Tehtävänku-
vien jakamisella saadaan vahvistettua sekä henkilöstöhallinnollisten asioiden johtamista,
mutta myös pedagogiikan arviointia, suunnittelua ja kehittämistä. Pedagoginen johtaja 
työskentelee lapsiryhmissä yhdessä muun henkilöstön kanssa ja tekee näiden havainto-
jen perusteella suunnitelmia pedagogiikan kehittämisen edistämiseksi.

Vuodelle 2023 varhaiskasvatuksen henkilöstösuunnitelmaan sekä talousarvioon on va-
rattu pedagogisen johtajan / päiväkodin johtajan vakanssi.

Pedagogisen johtajan tehtävä oli haettavissa Kuntarekryn ja TE-palveluiden kautta ajalla
21.9.2022– 6.10.2022. Tehtävää haki 6 henkilöä, joista 5 oli kelpoisuus tehtävään. Haki-
joista 5 kutsuttiin haastatteluun ja haastattelut pidettiin 18.10.2022. Haastattelutyöryh-
män muodostivat peruspalvelujohtaja Jouko Nykänen ja varhaiskasvatusjohtaja Reetta 
Rutanen muiden ollessa estyneitä. Yksi haastatteluun kutsuttu henkilö peruutti osallistu-
misensa, joten haastatteluihin osallistui neljä hakijaa.

Varhaiskasvatuksessa on haastava tilanne esimiestyön suhteen varhaiskasvatusjohta-
jan toimiessa oman työnsä ohella kahden päiväkodin johtajana. On välttämätöntä saada
ainakin toiseen päiväkotiin vakituinen johtaja, jotta työmäärää voidaan vähentää. Kun-
nan ensi vuoden taloudellinen tilanne mahdollistaa vain aivan välttämättömien työtehtä-
vien täyttämisen ja päiväkodin johtajan viran täyttäminen on ensisijaista pedagogisen 
johtajan tehtävän täyttämiseen verrattuna.

Valmistelu varhaiskasvatusjohtaja Reetta Rutanen p. 0400 796 553 ja peruspalvelujoh-
taja Jouko Nykänen puh. 040 5891277.

Peruspalvelujohtajan ehdotus:  
1) Pedagogisen johtajan tehtävä jätetään täyttämättä.
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2) Sivistyslautakunta esittää kunnanhallitukselle täyttölupaa päiväkodin johtajan viran 
täyttämiselle, toimipiste määräytyy myöhemmin.

Päätös: Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Toimenpiteet: Tiedoksi: varhaiskasvatus. Jatkokäsittelyyn kunnanhallitus. 


